EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.0175/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL
LTDA, CNPJ Nº 40.876.269/0001-50
OBJETO: Aquisição parcelada de móveis, eletrodomésticos,
eletroeletrônico, equipamentos e materiais permanentes, destinados
as atividades das diversas Secretarias do Município de Catingueira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 26.854,44 (Vinte e seis mil oitocentos e cinquenta e
quatro reais e quarenta e quatro centavos)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2021
PRAZO: 31/12/2021
DATA DA ASSINATURA: 03 de dezembro de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.0177/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS,
CNPJ Nº 21.062.777/0001-50
OBJETO: Aquisição parcelada de móveis, eletrodomésticos,
eletroeletrônico, equipamentos e materiais permanentes, destinados
as atividades das diversas Secretarias do Município de Catingueira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 61.445,00 (Sessenta e um mil quatrocentos e
quarenta e cinco reais)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2021
PRAZO: 31/12/2021
DATA DA ASSINATURA: 03 de dezembro de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.0176/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: CANDANGO ATACAREJO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO
VAREJISTA DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA, CNPJ Nº 43.586.321/0001-
22
OBJETO: Aquisição parcelada de móveis, eletrodomésticos,
eletroeletrônico, equipamentos e materiais permanentes, destinados
as atividades das diversas Secretarias do Município de
Catingueira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 12.960,00 (Doze mil novecentos e sessenta reais)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2021
PRAZO: 31/12/2021
DATA DA ASSINATURA: 03 de dezembro de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.0182/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE
ESCRITÓRTIO EIRELI, CNPJ Nº 35.458.953/0001-82
OBJETO: Aquisição parcelada de móveis, eletrodomésticos,
eletroeletrônico, equipamentos e materiais permanentes, destinados
as atividades das diversas Secretarias do Município de Catingueira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 105.043,80 (Cento e cinco mil quarenta e três reais
e oitenta centavos)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2021
PRAZO: 31/12/2021
DATA DA ASSINATURA: 06 de dezembro de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

   Catingueira – PB, Terça-feira, 07 DE DEZEMBRO de 2021                                                                                                                                               Tiragem: 10